v lastn íkem  této stavby a všech je jich  součástí bude nájemce.

3. Vybudovaná stavba nebude sloužit k podnikatelským  účelům .
4.

III.
Nájemné a úhrada za služby

1. Sm luvn í strany sjednaly za užíván í předmětu nájmu uvedeného v čl. I. této sm louvy nájem né 
ve výši bez DPH:

9 624,00 Kč/rok
(slovy: devěttisícšestsetdvacetčtyři korun českých)

Měsíční nájemné čin í ^ ^ ^ ■ K č .

2. Celkové roční nájem né ve výši 9 624,00 Kč je splatné v pravidelných ročn íchsp látkách^ ato  
vždy 15. dne prvního m ěsíce daného roku na účet pronajím ate le vedený u 
číslo účtu pod variab iln ím  symbolem  6508006022 dle sp látkového kalendáře, který